
 

 

 

Vážení sportovní přátelé, 

V uplynulých víkendech došlo k ukončení valné většiny florbalových soutěží ročníku 
2022 – 2023. Přípravy na další soutěžní ročník 2023 – 2024 jsou již v plném proudu. 
Proto Vám zasíláme základní informace pro přihlášení družstev do ligových a 
pohárových soutěží nadcházejícího ročníku. 

Sytém přihlášek je součástí FISu a vstupuje se do něj pomocí příslušného tlačítka, které 
je aktivní v období přihlášek. 

Základní termíny k přihláškám: 

- otevření systému přihlášek čtvrtek 11. května 2023 ve 12.00 hod.; 

- uzavření systému přihlášek čtvrtek 25. května 2023 ve 23.59 hod. 

Platbu startovného za přihlášená družstva budete moci provést pomocí Finančního 
modulu ve FISu až po finálním zařazení družstva do příslušné soutěže. O tomto kroku 
a vytvoření pokynu k platbě budete informováni notifikací na oddílové stránce. 

Základní termíny k platbě startovného: 

- zařazení družstva do soutěže nejpozději čtvrtek 8. června 2023; 

- termín splatnosti startovného pátek 30. června 2023. 

Poznámka: V období přihlášek bude otevřen přístup ke krátkému hodnotícímu 
dotazníku pro všechny oddíly. Vyplnění dotazníku je dobrovolné a anonymní. Dotazník 
má několik částí a jeho vyplnění nezabere více než pár minut. Děkujeme předem za 
spolupráci při vyplnění odpovědí. 

Věřím, že celý proces přihlášení Vašich družstev proběhne bez problémů k Vaší 
spokojenosti. 

S pozdravem 

 Zdeněk Mlčoušek 
 Český florbal 

V Brně dne 26. 04. 2023 


